10 Ganaderia

1021
1022
1023
1024
1031
1032
1062

11 Energ
11511
11514
1152
1162

12 Extraccion

12313
12331
1241

12423
12431
12433
1244

12465
1249

12521
12537
12551

13
1312
1313
13141
13142
13161
13169
13191
13199
13221
13232
13299
1330
1342
1344
1354
1362

Industrias transformadoras de los metales.

ESTADISTICAS GENERALES DEL 1

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

1 Actividad Empresaria

endiente.

EXPLOTACION EXTENSIVA DE GANADO OVINO
EXPLOT. INTENSIV. GANADO OVINO DE CRIA.
EXPLOTAC.INTENSIVA GANADO OVINO DE CEBO.
EXPLOTACION DE GANADO CAPRINO
EXPLOTACION EXTENSIVA DE GANADO PORCINO
EXPL.INTENSIVA GANADO PORCINO DE CRIA
APICULTURA

inde

TOTAL DIVISION

1a g 8[.1
PRODUCCI
OTRAS PR
FABRICAC
FABRICAC

DE ENERGIA HIDROELECTRICA
CCIONES DE ENERGIA(SOLAR,ETC)
Y DISTRIBUCION DE GAS

DE HIELO PARA LA VENTA

TOTAL DIVISION

a.
ON

ODU
10N
10N

EXTRACC.  ARENAS Y GRAVAS CONSTRUCCI
EXTRACCION DE SAL MARINA
FAB.PTOS.TIERRAS COCIDAS CONSTRUCCION
FABRICACION DE CALES Y YESOS

FAB. HORMIGONES PREPARADOS

FAB. OTROS ARTICULOS DERIVADOS CEMENTO
INDUSTRIAS DE LA PIEDRA NATURAL
MANIPULADO DE VIDRIO

IND. OTROS PTOS. MINERALES NO MET.
FAB. DE ABONOS

FAB. COLAS Y GELATINAS PARA INDUSTRIAS
FAB. JABONES COMUNES, DETERGENTES, LEJIA

TOTAL DIVISION

FORJA, ESTAMPADO, EMBUTICION, TROQUELADO
TRATAMIENTO Y RECUBRIMIENTO DE METALES
FAB. ART. CARPINTERIA METALICA
FABRICACION DE _ESTRUCTURAS METALICAS
FAB. HERRAMIENTAS MANUALES
FAB.ARTICULOS ACABAD.EN METALES N.C.
TALLERES MECANICOS. MECANICA GENERAL
TALLERES MECANICOS N.C.O.P.

CONS. MA§UINAS PARA TRABAJAR METALES

O.P.

CONST -MAQUINAS PARA INDUST.CUERO-CALZADO
CONST.OTRAS MAQUINAS Y EQ.MECANICO NCOP.
CONS-MAE- DE OFICINA Y ORDENADORES
FAB_MATERIAL ELECTRICO DE USO Y EQUIP.
FAB. CONTADORES Y APARATOS DE MEDIDA.
FAB.COMPONENTES ELECTRONICOS Y CIRCUITOS
CONST.CARROCERIAS, REMOLQUES Y VOLQUETES

transft.de minerales no energéticos.

Mecanica de

.A_E. DE ALMANSA.

N© Activ. Local Afecto

©

Industria Qufmica-
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1371
13922

ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA.

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

Ne Activ.

1 Actividad Empresarial

CONSTRUCCION NAVAL.
FABR. APARATOS DE PROTESIS Y ORTOPEDIA

TOTAL DIVISION .. .......

14 Otras industrias manufactureras.

14132 FABR. PRODUCTOS CARNICOS DE TODAS CLASES
1416 FAB. DE CONSERVAS DE PESCADO Y OTR.PROD.
14171 FAB. HARINAS Y SEMOLAS.
14172 FAB. OTROS PTOS. MOLINERIA.
14191 INDUSTRIA DEL PAN Y BOLLERIA
14192 INDUST. BOLLERIA Y PASTELERIA
14211 INDUSTRIA DEL CACAO Y CHOCOLATE
14212 ELABORACION DE PRODUCTOS DE CONFITERIA
14222 HARINAS PESCADO Y OTROS PTOS. PIENSOS
14251 ELABORACION Y CRIANZA DE VINOS
1441 CURTICION Y ACABADO DE CUEROS Y PIELES
1451 FAB. SERIE CALZADO (EXCEP. CAUCHO/MADER)
1453 CONFECC. TODA CLASE PRENDAS VESTIR
1454 CONFECC. MEDIDA PRENDAS VESTIR
14551 CONFECC. ART. TEXTILES HOGAR/TAPICERIA
14559 CONFECC. OTROS ART. TEXTILES NCOP
1463 FAB. SERIE PIEZAS DE CARPINTERIA
1465 FAB. OBJETOS DIVERSOS DE MADERA
14681 FAB. MOBILIARIO DE MADERA PARA EL HOGAR
14685 ACTIV. ANEXAS IND. MUEBLE
14732 FAB. OTROS ART. Y ENVASES PAPEL Y CARTON
14739 FAB_OTS_MANIPULADOS PAPEL-CARTON N.C.O.P
1474 ARTES GRAFICAS (IMPRESION GRAFICA%
1475 ACTIVIDADES ANEXAS A LAS ARTES GRAFICAS
14761 EDICION DE LIBROS
14762 EDICION DE PERIODICOS Y REVISTAS.
14819 FAB. OTROS ART. CAUCHO NCOP
14822 FAB. ART. ACABADOS MATERIAS PLASTICAS
14959 FAB. OTROS ART. NCOP

TOTAL DIVISION ... ....._..

15 Construccion.

15011 CONSTRUCCION COMPLETA, REPAR. CQNSERV.
15012 CONSTRUCCION COMPLETA OBRAS CIVILES
15013 ALBANILERIA Y TRABAJOS CONSTRUCCION
15021 DEMOLICIONES Y RRIBOS EN GENERAL
15022 CONSOLIDACION PREPARACION DE TERRENOS
15023 CONSOLID. Y PREP TERRENOS OBRAS CIVILES
15025 CIMENTACIONES Y PAVIMENTAC.OBRAS CIVILES
15026 PERFORACIONES PARA ALUMBRAMIENTOS AGUAS
15033 MONTAJES E INST.ESTRUC_METALICAS ETC.
15041 INSTALACIONES ELECTRICAS EN GENERAL
15042 INSTALACIONES FONTANERIA
15043 INST. FRIO, CALOR Y ACONDIC. DE AIRE
15045 INSTALACION COCINAS
15046 MONTAJE E INST. DE APARATOS ELEVADORES

T

N
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Local Afecto
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15047
15048
15051
15052
15053
15054
15055
15056
15057
1507

1508

16 Comercio, restaurantes gEhospeda'e, reparaciones.

1611

16121
16122
16123
16124
16125
16126
16127
16128
16129
16131
16132
16134
16135
16139

16142 CO

16143
16152
16153
16154
16159
16162
16165
16166
16172
16173
16174

ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA.

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

Ne Activ.

1 Actividad Empresarial
INSTALACIONES TELEFONICAS 3
MONTAJES METALICOS E INSTALAC. INDUSTR. 3
REVESTIMIENTOS EXTERIORES E INTERIORES 3
SOLADOS Y PAVIMENTOS EN CUALQUIER OBRA 2
SOLADOS Y PAVIMENTOS DE MADERA. 1
COLOCACION DE AISLAMIENTOS EN EDIFICIOS 1
CARPINTERIA, CERRAJERIA Y TERMINACIONES 6
PINTURA, YESO, ESCAYOLAS Y DECORACION. 34
YESO, ESCAYOLA Y DECORACION. 3

CONTRUCCION, REPARACION_Y CONSERV. OBRAS 3
AGRUPACIONES Y UNIONES TEMPOR. EMPRESAS 10
TOTAL DIVISION . ........ 252

COM. MAY. TODA CLA DE_MERCANCIA
COM_MAY .PTOS.ALIMENTIC.BEBIDAS Y TABACOS
COM_MAY .CEREALES,PLANTAS, ABONOS,ANIMALES
COM.MAY .FRUTAS Y VERDURAS
COM_MAYOR PROD.CARNICOS,HUEVOS,AVES,CAZA

COM.MAY .LECHE,PTOS,LACTEOS, MILE, ACEITE

COM_MAY ._.BEBIDAS Y TABACO

COM_MAY. VINOS Y VINAGRES DEL PAIS

COM_MAY _.PESCADOS Y PTOS.PESCA Y ACUICUL.

COM_MAY _.OTRO PTOS.ALIMIENTICIOS NCOP

COM_MAY .PTOS.TEXTILES,CONFECC. Y CALZADO
COM_MAY_.TEJIDOS POR_METROS, ALFOMBRAS.

COM_MAY .CALZADO,PELETERIA,MARROQUINERILA 3
COM. MAY. CAMISERIA, LENCERIA ERCERIA,
COM.MAY. ACCESORIOS VESTIDO NCOP.
M_.MAYOR PERFUMERIAS,DROGUERIAS,ETC.
COMERCIO POR MAYOR PRODUCTOS DEL HOGAR
COM_MAY. DE MUEBLES

COM_MAY _.APARATOS ELECTRODOMETICOS
COM_MAY _.APAR. Y MAT. ELECTRONICO
COM._MAY.OTROS ART. CONSUMO DURADERO NCOP
COMERCIO AL_POR _MAYOR DE HIERRO Y ACERO
COM_MAY. PETROLEO Y LUBRICANTES
COM_MAY.PTOS. QUIMICOS Y INDUSTRIALES
COMERCIO AL POR MAYOR DE CUEROS Y PIELES
COM_MAY. MADERA Y CORCHO

COM_MAY _.MATERIALES CONSTRUCCION

COM_MAY .MAQUINARIA PARA MADERA Y METAL
COMERCIO POR MAYOR DE MAQUINARIA TEXTIL
COM_MAY . MAQUINAS Y MATERIAL OFICINA
COM.MAY . INTERINDUSTRIAL EXCEP.QUIMICA
EXPORTACION TODA CLASE MERCANCIAS
COM_MAY JUGUETES Y ARTICULOS DEPORTE
COM. MAY. METALES PRECIOSOS, Y JOYERIA.
COM_MAY ._PTOS DE PAPEL Y CARTON

COM_MAY. DE LIBROS PERIODICOS Y REVISTAS
COMPRA-VENTA DE GANADO

COM. MAY. OTROS PRODUCTOS NCOP.

OIRPEPENRWRNROIRPNNDNRPRERENOOIRPWWRRFENRFROOONRFRUIRNNWO -
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COM.
COM.

ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA.

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

Ne Activ. Local

1 Actividad Empresarial

MAY .CHATARRA Y METALES DESECHO
MAY-OTROS PTOS. RECUPERACION

RECUPARACION Y COM. RESIDUOS SIN ESTABL.
INTERMEDIARIOS DEL COMERCIO

COM.

COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
_MEN .PESCADOS

COM
COM.

MEN.FRUTAS, VERDURAS

MEN.CARNES, HUEVOS ,CAZA_Y GRANJA
MEN . CARNITCERIAS—-CHARCUTERIAS
MEN.CARNICERIAS-SALCHICHERIAS
MEN.CARNICERIAS

MEN_.HUEVOS, AVES,GRANJA Y CAZA

MEN.PAN.PASTELES,CONFITERIA,LACTEOS

DESPACHOS PAN, PAN ESPECIAL Y BOLLERIA

COM.

COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.

COM.

MEN.PTOS. PASTELERIA, BOLLERIA

MEN .MASAS FRITAS

MEN_.VINOS Y BEBIDAS DE TODAS CLASES
MEN.TABACOS EN EXPENDIDURIA

MEN. TABACO CON VENTA_POR_RECARGO
MEN.TABACO MAQUINAS AUTOMATICAS
MEN.PTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS
MEN.PTOS.ALIMENTICIOS MENOS 120 M2
MEN_PTOS.ALIMENTICIOS 120 - 199 M2
MEN. PTOS. ALIMENTICIOS SUP. 400 M2
MEN.PTOS.TEXTILES PARA EL_HOGAR
MEN.PRENDAS DE VESTIDO Y TOCADO

- LENCERIA Y CORSETERIA
-MERCERITA Y PAQUETIRA

- PRENDAS ESPECIALES.

.CALZADO Y COMPLEMENTOS PIEL

ZZZZ
mrmimim
ZZZZ

FARMACIAS

COM.

COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.
COM.

MEN_.PTOS.DROGUERIA,PERFUMERIA
MEN.PTOS.PERFUMERIA Y COSMETICA
MENOR PLANTAS-HIERBAS EN HERBOLARIOS
MEN.MUEBLES (EXCEPTO OFICINA
MEN.APARATOS DE USO DOMESTIC
MEN .ART .MENAJE , FERRETERIA,AD
MEN.MATERIALES DE CONSTRUCCIO
MENOR PUERTAS,VENTANAS, PERSI
MEN .ART.HOGAR NCOP
MEN.VEHICULOS TERRESTRES
MEN.ACCESORI10S Y RECAMBIOS VEHICULOS
MEN.VEHICULOS FLUVIALES Y MARITIMOS
MEN.DE TODA CLASE DE MAQUINARIA
MEN.CUBIERTAS, BANDAS Y CAMARAS AIRE
ENOR DE COMBUSTIBLES,EXC.GASES-CARB
NOR GASES COMBUSTIBLES TODA CLASE
CARBURANTES ACEITES VEHICULOS
_MUEBLES Y MAQUINAS DE OFICINA
-APARATOS MEDICOS, ORTOPEDICOS
-LIBROS,PERIODICOS,REVISTAS
_ART.JOYERIA,RELOJERIA,BISUTERIA
- JUGUETES, ART .DEPORTE , ARMAS
-SEMILLAS ,ABONOS, FLORES,PLANTAS

ORNO
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ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA. )

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

N© Activ. Local Afecto

1 Actividad Empresarial
COM_.MEN.OTROS PTOS. NCOP
COMERCIO EN ALMACENES POPULARES
COM.MEN.TODA CLASE ART. EN OTROS LOCALES
COM.MEN.PTOS_.ALIMENTICIOS SIN ESTABLECIM
COM.MEN.TEXTILES Y CONFECC.SIN ESTABLEC
COM.MEN.CALZADO Y OTROS SIN ESTABLECIM
COMERC .MENOR DROGUERIAS-COSMETICOS AMBU.
COM_.MEN.OTRAS MERCANCIAS SIN ESTABLECIM
RESTAURANTE DE DOS TENEDORES
RESTAURANTE DE UN TENEDOR
CAFETERIA DOS TAZAS
CAFETERIAS DE UNA TAZA
BARES CATEGORIA ESPECIAL
OTROS CAFES Y BARES
SERVICIO EN VEHIC. DE TRACCION MECANICA
CAFE-BAR SOCIEDADES,CASINOS,CLUBES
CAFE-BAR TEATROS Y CINES
CAFES-BARES EN ?UIOSCOS,CAJONES BARRACAS
SERV . CHOCOLATERIAS-HELADERIAS-HORCHATER.
16771 HOSTELERIA Y RESTAURACION SIN ESTABLEC.
16779 OTROS SERV. ALIMENTACION - RESTAURACION
1681 HOSPEDAJE EN HOTELES Y MOTELES
1682 SERV. HOSPEDAJE EN HOSTALES Y PENSIONES
1683 SERV.HOSPEDAJE EN FONDAS-CASAS HUESPEDES
1685 ALOJAMIENTOS TURISTICOS EXTRAHOTELEROS
1686 EXPLOTACION APARTAMENTOS PRIVADOS
16911 REPARACION ART. ELECTRODOMESTICOS
16912 REPARACION DE AUTOMOVILES Y BICICLETAS 3
16919
1692
1699

B
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REPARACION OTROS BIENES CONSUMO NCOP
REPARACION DE MAQUINARIA INDUSTRIAL 12
OTRAS REPARACIONES N.C.O.P. 12

TOTAL DIVISION .. ....... 1.037 14

17 Transporte Comunicaciones.

17212 TRANSPORTE POR AUTOTAXIS 6
17213 TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA 1
17214 TRANSPORTE SANITARIO EN AMBULANCIAS 2
1722 TTES. MERCANCIAS POR CARRETERA 59
17512 GUARDIA Y CUSTODIA VEHICULOS "PARKING®. 1
17515 ENGRASE Y LAVADO DE VEHICULOS 7
17541 DEPOSITOS Y ALMACENES GENERALES. 1
1755 AGENCIAS DE VIAJES 7
1756 ACTIV. AUXILIARES Y COMPLEMENTARIAS TTE. 7
17611 SERVICIOS TELEFONICOS EN DOMICILIOS 1

TOTAL DIVISION .. ....... 92 5

18 Instituc. financieras, seguros, serv.prestados a empresas y alquileres
1811 BANCA 6
1812 CAJAS DE AHORRO 10
18196 ENTIDADES DE CAMBIO DE MONEDA
1821 ENTIDADES ASEGURADORAS VIDA Y CAPITALIZ.

NwW



1822

18312
18321
18331
18332
1834

1841

1842

18431
18432
18434
18435
18436
18439
1844

1845

18491
18495
18496
18497
18498
18499
1852

18541
18551
18552
18561
18562
1859

18611
18612
1862

ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA.

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

Ne Activ.
1 Actividad Empresarial
ENT.ASEG. ENFERMEDAD Y RIESGOS DIVERSOS
SERV FINANC DE CONTRATACION DE PRODUCTOS
AGENCIAS DE SEGUROS Y CORREDURIA DE SEG 1
PROMOCION INMOBILIARIA DE TERRENOS
PROMOCION INMOBILIARIA DE EDIFICACIONES 6
SERV_RELAT.PROPIEDAD INMOBILIARIA E IND 1
SERVICIOS JURIDICOS
SERVICIOS FINANCIEROS Y CONTABLES 2
ICIOS TECNICOS DE INGENIERIA 1
C. DE ARQUITECTURA Y URBANISMO
S TECNICOS DE TOPOGRAFIA

I

¢

10S TECNICOS DE DELINEACION

CION TECNICA DE VEHICULOS
SERVICIOS TECNICOS NCOP.

10S PUBLICIDAD, RELACIONES PUBLIC.
ACION ELECTRONICA POR TERCEROS
COBROS DE DEUDAS Y CONFECCION FACTURAS.
SERVICI0S DE RECADERIA

SERV.COLOCACION Y SUMINISTRO DE PERSONAL
SERV. GESTION ADMINISTRATIVA.
MULTISERVICIOS INTENSIVOS EN PERSONAL
OTROS SERVICIOS INDEPENDIENTES N.C.P.O.
ALQUILER MAQUINARIA Y EQUIP. CONSTRUCC.
ALQUILER DE AUTOMOVILES SIN CONDUCTOR
ILER DE AERONAVES DE TODAS CLASES
ILER DE EMBARCACIONES

ILER DE BIENES DE CONSUMO

ILER DE PELICULAS DE VIDEO

ILER DE OTROS BIENES MUEBLES N.C.O.P
ILER DE VIVIENDAS

ILER LOCALES INDUSTRIALES

ILER DE INMUEBLES RUSTICOS

TOTAL DIVISION .. .......

>
—
cCcCcccccc

AL

RICOLAS Y GANADEROS
RESTALES
ZA VIARIA Y JARDINES
DA DE BASURAS Y DESECHOS
ARILLADO, AVACUACION AGUAS
10S DE_SANEAMIENTO N.C.0.P.
IMPIEZA

UCACION PREESCOLAR
ENSENANZA E.G.B. EXCLUSIVAMENTE
ENSENANZA BACHILLERATO, F.P., Y C.0.U.
ENSENANZA FORM.PERFEC.PROFESiONAL,NO SUP
ENSER. CONDUCCION VEHICULOS
OTROS ACTIV. ENSENANZA
ENSENANZA FUERA ESTABLECIMIENTO PERMANEN
INVESTIGACION CIENTIFICA Y _TECNICA
CONSULTORIOS MEDRDICOS, SANITARIOS. ..
BALNEARIOS Y BANOS

SERVICIOS D
ENSENANZA E
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19429
1943

1944

1945

1951

1952

19613
19621
19631
19641
19642
19643
19651
19654
19671
19672
19691
19694
19695
19697
19711
19712
19721
19722
19731
19733
19791
19794
19799
19812
1991

1999

ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA.

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

1 Actividad Empresarial

OTROS SERV.S
CONSULTAS CL

?N RI1IOS_SIN INTERNADO N.C.
SERV. NATUROPA
CL
S
E

A
AS ESTOMAT. Y ODONTOLOG.
A ,ACUPUNTURA , PARASANIT.

CONSULTAS Y 1ICAS VETERINARIAS

ASISTENCIA Y Y

E

ASIST. Y SERV.

I
|
T
|
E

SMINUIDOS NO RESIDENC.
DECORACIONES ESCENICAS PELICULAS
DISTRIBUCION Y VENTA DE PELICULAS
EXHIBICION PELICULAS Y VIDEOS EN SALAS
SERVICIOS DE RADIODIFUSION

SERVICIOS DE TELEVISION

SERV. TRANSMISION Y ENLACE SENALES TV.
ESPECTACULOS EN SALAS Y LOCALES
EMPRESAS DE ESPECTACULOS

INSTALACIONES DEPORTIVAS

ESCUELAS Y SERV. PERFECC. DEL DEPORTE
SALAS DE BAILE Y DISCOTECAS

MAQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR

JUEGOS BILLAR, PING-PONG, BOLOS Y OTROS
OTRAS MA%UINAé AUTOMATICAS

TINTE,LIMP._ _SECO, LAVADO_Y PLANCHADO
LIMPIEZA Y TENIDO DE CALZADO

SERV. PELUQUERIA SENORAS Y CABALLEROS
SALONES E INSTITUTOS DE BELLEZA
SERVICIOS FOTOGRAFICOS

SERV. COPIAS DOCUMENTOS MAQ. FOTOCOPIA
SERV. POMPAS FUNEBRES

ADIESTRAMIENTO Y CUIDADOS DE ANIMALES
OTROS SERVICIOS PERSONALES N.C.O.P.
JARDINES DE RECREO

T
C
I
N
R
D
C
Vv

PREST.SERV.SOCIED.DESARROLLO INDUS. REG.

OTROS SERVICIOS N.C.O.P.

TOTAL DIVISION .. .......
TOTAL SECCION ..........

SOC. NINOS,JOVENES,ETC

Ne Activ.

o))
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ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA. 8

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

N© Activ. Local Afecto

2 Actividad Profesional

20 Profesionales agricultura, ganaderia, caza, silvicultura y pesca.
2011 DOCTORES Y LICENCIADOS EN BIOLOGIA 1
2013 VETERINARIOS 2
2022 INGENIEROS TEC. AGRICOLAS Y FORESTALES 2
TOTAL DIVISION ......... 5 0
22 Profesionales aeronautica, telecumunicacidén y mecanica de precision.
2213 INGENIEROS EN TELECOMUNICACION 1

TOTAL DIVISION .. ....... 1 0]

23 Profesionales relacionados con otras i1ndustrias manufactureras.
2321 INGENIEROS TEC. INDUSTIRALES Y TEXTILES 2

2399 OTROS PROFESIONALES INDUSTRIAS MANUFAC. 2
TOTAL DIVISION ......... 4 0
24 Profesionales relacionados con la construccion.
2411 ARQUITECTOS 10
2412 INGENIERO DE_CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 1
2421 ARQUITECTOS TECNICOS Y APAREJADORES 14
2499 OTROS PROFES. RELACIONADOS CONSTRUCCION 1
TOTAL DIVISION ......... 26 0
25 Profesionales relacionados con el comercio y la hosteleria.
2511 AGENTES COMERCIALES 74
2521 TECNICOS EN HOSTELERIA 1
2599 OTROS PROF. RELAC. COMERCIO Y HOSTELERIA 7
TOTAL DIVISION ......... 82 0
27 Profesionales relc.con activ.financieras, juridicas, de seguros y alq.
2712 AGENTES REPRESENTANTES DE SEGUROS 21
2721 AGENTES COLEG. PROP. IND. E INMOB. 1
2722 GESTORES ADMINISTRATIVOS 4
2726 GRADUADOS SOCIALES 1
2731 ABOGADOS 26
2732 PROCURADORES 7
2734 REGISTRADORES 2
2741 ECONOMISTAS 6
2744 DIPLOMADOS EN CIENCIAS EMPRESARIALES 2
2762 DOCTORES Y LICENCIADOS EN INFORMATICA. 1
2763 PROGRAMADORES Y ANALISTAS DE INFORMATICA 1
2764 DIPLOMADOS EN INFORMATICA. 1
2765 GRABADORES Y OTROS PROF. INFORMATICA. 1
2772 ESTENOTIPISTAS, TAQUIMECANOGRAFOS ... 4
2774 TRADUCTORES E INTERPRETES 1
2776 DRES.LICENC.POLITICAS, SOCIALES, LETRAS 5
2799 OTROS PROF. ACTIV. FINANC. JURID. SEGUR. 7

TOTAL DIVISION .. ....... 91 0]



ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA.

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

N© Activ. Local Afecto

2 Actividad Profesional

28 Profesionales relacionados con otros servicios.

DOCENTES ENSENANZA GRAL. BASICA. 1
PROFESORES FORMACION PROFESIONAL 6
PERSONAL DOCENTE ENSENANZAS DIVERSAS 9
MEDICOS MEDICINA GENERAL 5
ESTOMATOLOGOS 4
ODONTOLOGOS 5
FARMACEUTICOS 1
AYUDANTES TECNICOS SANITARIOS 3
OPTICOS, OPTOMETRISTAS Y PODOLOGOS 2
MASAJISTA, DIETISTA Y AUX. ENFERMERIA 2
NATUROPATAS, ACUPUNTORES Y OTROS 2
PINTORES ESCULTORES,CERAMISTAS ARTESANOS 8
EXPENDEDORES OFICIALES LOTERIAS 2
EXPENDEDORES NO OFICIALES APUESTAS 1
CRONOMETRADORES 1
MAQUILLADORES Y ESTETICISTAS. 2
OTROS PROF. RELACIONADOS CON SERVICIOS 5

TOTAL DIVISION .. ....... 59 0

TOTAL SECCION .......... 268 0]
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ESTADISTICAS GENERALES DEL I.A.E. DE ALMANSA. 10

ANO DE 2.010
CUOTAS LOCALES

N© Activ. Local Afecto

3 Actividad Artistica

30 Todas las actividades artisticas.

3019 OTRAS ACTV CON EL CINE TEATRO Y EL CIRCO 1
3032 INTERPRETES DE INSTRUMENTOS MUSICALES. 2
3049 OTRAS ACTIV. RELACIONADAS DEPORTE NCOP 1
TOTAL DIVISION .. ....... 4 0]

TOTAL SECCION .......... 4 0]



